平成 28年２月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鳥 羽 洋 行

代表者名 取 締 役 社 長  三 浦 直 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７４７２）

問合せ先 取締役管理本部長 松 永 健 一

（ＴＥＬ ０３－３９４４－４０３１）

配当予想の修正(創業 110周年記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月８日、会社法第 370条（取締役会の決議に替わる書面決議）により、平成 28年３月期

の配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題の一つと位置づけております。配当方針につき

ましては、安定的な配当の継続を目指すとともに、株主の皆様に対する公明性を明確にした業績連動型の配

当性向を基本に考えております。

当社は、平成 28年９月 15日をもちまして創業 110周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位の長年に亘るご支援の賜物と心より厚く感謝申しあげます。

   つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表すため、平成 28年３月期の期末配当において、１株当

たり 40円の記念配当を実施することといたしました。この結果、平成 28年３月期の期末配当予想につきま

しては、1株当たり 100円（普通配当 60円、記念配当 40円）に修正いたします。

   なお、本件につきましては、平成 28年６月開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年 間 配 当 金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 27年５月８日発表)
 60円 00銭 60円 00銭

今 回 修 正 予 想

100円 00銭

（普通配当 60円 00銭）

（記念配当 40円 00銭）

100円 00銭

（普通配当 60円 00銭）

（記念配当 40円 00銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

(平成 27年３月期)
0円 00銭 60円 00銭 60円 00銭

以 上